АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2026 № 85

д. Заневка

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в

Заневском городском поселении Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», областным законом Ленинградской области от

17.06.2011  № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области»,

администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

Заневском городском поселении Всеволожского муниципального района

Ленинградской области и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО

«Заневское городское поселение» от 14.04.2025 № 287 «Об утверждении

состава комиссии по противодействию коррупции в Заневском городском

поселении Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на

официальном сайте муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и социальному развитию

Бенера И.А.

Глава администрации         А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/

2

Приложение

к постановлению администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

от 29.01.2025 № 85

Состав

комиссии по противодействию коррупции в Заневском городском поселении

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Бенера И.А.  - заместителя главы администрации по

безопасности и социальному развитию,

председатель комиссии

Хмелевская Е.Г. - заместитель главы администрации по экономике и

финансам, заместитель председателя комиссии

Шарова Е.С.  - начальник сектора муниципальной службы и

кадровой работы, секретарь комиссии

Члены комиссии

Егиазарян Г.В. - заместитель главы администрации по архитектуре

и земельным вопросам

Богданова С.В. - начальник юридического отдела

Бойкова  Н.В. - начальник сектора по развитию культуры, спорта

и молодежной политики

Сердцелюбова Т.В. - начальник сектора управления муниципальным

имуществом, учета и распределения

муниципального жилищного фонда

Томилова Ю.А. - главный специалист юридического отдела

Свирин Н.Н.

- директор  МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»,

заместитель председателя общественной палаты

Ленинградской области  (по согласованию)